
お取引先各位

令和 2年 12 月吉日

代表取締役　垰　信夫

新住所 ： 〒101-0033 東京都千代田区神田岩本町 2番 1  豊島ビル 10 F

新電話番号 ： 03-3252-8191

新 FAX番号  ： 03-3252-8192

業務開始日 ： 令和 3年 1月 12 日（火）

東京本社移転のお知らせ

記

以上

敬具

※令和 3 年 1 月 8 日（金） 18 ：00 ～電話・ FAX ともに不通となります。 

※令和 3 年 1 月 9 日（土）は WEB 注文のみ承っております。（当日出荷締時間 14 ：00 まで）

※電話・FAX 番号も変更となりますので、お手数ですがご登録の変更をお願い致します。

拝啓  時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

弊社はこの度、東京本社を下記の通り移転する運びとなりましたので、ご案内申し上げます。 

これを機に、社員一同より一層 、皆様にご満足いただけるよう更なる努力をして

まいりますので、今後とも倍旧のご支援、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

ACCESS
・都営新宿線 「岩本町駅」Ａ１出口より徒歩1分
・JR山手線・京浜東北線・総武本線 「秋葉原駅」
　昭和通口より徒歩5分
・東京メトロ日比谷線 「秋葉原駅」5番出口より徒歩3分靖国通り

昭
和
通
り

〔
首
都
高
速
一
号
〕

東京メトロ日比谷線 秋葉原駅

都営新宿線線 岩本町駅

JR秋葉原駅

JR神田駅

神 田 川

昭和通り口

セブンイレブン 昭
和
通
り

ビル正面口

靖国通り

豊島
東京本社
ビル

豊島
東京本社
ビル

※セブンイレブン横の入り口からお入りください。
　豊島ビル正面口からはお入りいただけません。


